
 

Tabela Data e Ofertimit: 31.07.2024

Vendimet e Shitjes

1 Njësia nr.01-KB Prelluzhë Parcela 00118-0 MIT092 €0 €0
2 Njësia nr.02-LUX Lokali Dëshira Juaj I në Mitrovicë Jugore MIT039 €77,777 APROVIM
3 Njësia nr.03-Agrokultura Depo në Bare MIT002 €0 €0
4 Njësia nr.04-IMB Lokali 10 në Tunelin e Parë MIT001 €6,850 APROVIM- sipas vendimit të BD, date 31.10.2024
5 Njësia nr.05-Lux Lokali Rudar në Tunelin e Parë MIT039 €8,000 APROVIM- sipas vendimit të BD, date 31.10.2024
6 Njësia nr.06-Lux Vetëshërbimi Tunel në Tunelin e Parë MIT039 €11,100 APROVIM- sipas vendimit të BD, date 31.10.2024
7 Njësia nr.07-KB Bec-Parcela nr.461-0 Kodrali e Becit PEJ003 €0 €0
8 Njësia nr.08-KB Bec-Parcelat nr.1189-1 dhe 1191-4 ZK Cërmjan PEJ003 €25,555 APROVIM
9 Njësia nr.09-Parcela nr.623-0 në ZK Lubovë PEJ036 €0 €0
10 Njësia nr.10-Parcela nr.631-0 në ZK Shushicë PEJ036 €0 €0
11 Njësia nr.11-Tokë Komerciale në Gramaqel PEJ155 €13,710 APROVIM
12 Njësia nr.12-NPB Malishgan-Parcela 227-19 në ZK Kosh PEJ173 €0 €0
13 Njësia nr.13-NT Koreniku Parcela nr.160-1 ZK Rakosh PEJ137 €0 €0
14 Njësia nr.14-Asetet e Luajtshme të ish Qiramarrësit të NSH Ramiz Sadiku në Istog PEJ089 €10,555 APROVIM
15 Njësia nr.16-KB Bec-Parcela nr.1149-0 në ZK Kralan PEJ003 €0 €0
16 Njësia nr.17-KBI Malishgan-Parcelat 244-1 dhe 245-4 ZK në Dranashiq PEJ172 €0 €0
17 Njësia nr.18-KBI Malishgan-Parcela nr.97-2 në ZK Gjurgjevik PEJ172 €0 €0
18 Njësia nr.19-KBI Dubrava-Parcelat nr.1340-1,1340-2 dhe 1340-3 në ZK Shushicë PEJ036 €0 €0
19 Njësia nr.20-KB Gurakoci-Parcela nr.424-6 në ZK Dobrushë PEJ035 €0 €0
20 Njësia nr.21-Parcela nr.199-3 në Dranashiq PEJ172 €0 €0
21 Njësia nr.22-Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë XI PRN115 €222,519 REFUZIM
22 Njësia nr.23-Ratar Tokë Bujqësore Çagllavicë VIII PRN115 €873,600 REFUZIM
23 Njësia nr.24-Ratar Tokë Bujqësore Prishtinë XI PRN115 €762,300 APROVIM
24 Njësia nr.25-Ratar Tokë Bujqësore Llapllasellë XXXIV PRN115 €718,110 REFUZIM - sipas vendimit të BD-210/52, date 30.09.2024
25 Njësia nr.26-KB Kosova Tokë Bujqësore në Lipjan PRN082 €129,106 REFUZIM
26 Njësia nr.27-KB Kosova Tokë Bujqësore në Dobratin I PRN082 €0 €0
27 Njësia nr.28-KB Kosova Tokë Bujqësore në Dobratin II PRN082 €5,100 REFUZIM
28 Njësia nr.29-KB Drita Tokë Bujqësore në Balloc PRN015 €9,355 REFUZIM
29 Njësia nr.30-KB Përparimi Tokë Bujqësore në Llaushë PRN019 €0 €0
30 Njësia nr.31-Asetet e Gurëthyesit Gadime PRN051 €0 €0
31 Njësia nr.32-NSh Komuna-Prona në Nashec, Prizren PRZ035 €0 €0
32 Njesia nr.33-NSh DLB-Parcela 5801-0 ZK Prizren PRZ009 €4,000 REFUZIM
33 Njesia nr.34-NSh Sharrprodhimi-Shitorja në fshatin Kuk, Dragash PRZ007 €0 €0
34 Njesia nr.35-NSh Sharrprodhimi-Shitorja në fshatin Baçkë, Dragash PRZ007 €0 €0
35 Njesia nr.36-NSh Stacioni i Veterinarisë Rahovec-Asetet e luajtshme PRZ063 €0 €0

SHUMA TOTALE E PRANUAR NGA OFERTUESIT MË TË LARTË €2,877,637

TOTALI I OFERTAVE TE PRANUARA 81

 REZULTATET E OFERTAVE - AKP SHITJA PERMES LIKUIDIMIT 67

Nr. Njësitë AKP ID
Çmimi më i 

Lartë


